



Hyllievångsskolan. Foto: Kenatoo Tryman

2018-09-14 15:05 CEST

Hyllievångsskolan vinner Malmö Stadsbyggnadspris

Nu står det klart! Hyllievångsskolan tilldelas Malmö Stadsbyggnadspris 2018. Liljewall arkitekter har på uppdrag av Malmö stad ritat skolan som nu belönas för att på ett självklart sätt förena en lustfylld arkitektur med stora pedagogiska möjligheter och höga miljöambitioner. Priset delades ut under fredagen, 14 september, på Stadsbyggnadets dag.

Hyllievångsskolan som invigdes hösten 2017 är en flexibel skola med utrymme för kreativitet och rörelse. Det är den första skolan i Malmös nya

stadsdel Hyllie, väster om innerstan.

–Hyllievångskolan visar att arkitektur kan ta sig många olika uttryck och former. Byggnaden rymmer många viktiga pedagogiska funktioner och kommunicerar tydligt att skolor är viktiga för den mjukare baksidan mot söder skapar en lekfull och fin utemiljö, säger Malmös stadsarkitekt Ingemar Gråhamn.

Sedan 1982 har Malmö stad årligen utsett ett stadsbyggnadspris. I år föreslog allmänheten femton byggnader, därefter valde en jury ut tre som gick vidare och på fredagen den 14 september, på Stadsbyggandets dag, stod det klart att priset har tilldelats Hyllievångsskolan med motiveringen:

”På ett självklart vis förenas en lustfylld arkitektur med stora pedagogiska möjligheter och höga miljöambitioner. Den böjda fasadmuren signalerar skolans viktiga roll i staden; likt en kupad hand omfamnas de inbjudande och ljusa lärmiljöerna, som gränslöst sträcker sig mot slätten. Hyllievångskolan är en fördömlig satsning på barnens miljöer, där en bra process och ett gott samarbete på ett kostnadseffektivt sätt växlat skattemedel till en kvalitativ skolmiljö och aktivitetsplats för Hyllieborna”.

–Ett fantastiskt projekt som varit en positiv upplevelse från start till mål. Vinst i tävling, en härlig konsultgrupp, full uppbackning från vår beställare och en väldigt lyhörd entreprenör. Bättre kan det inte bli! säger Stefan Östman, arkitekt på Liljewall, som tillsammans med flera kollegor fanns på plats i Malmö och mottog priset.

Malmö Stadsbyggnadspris belönar värdefulla förbättringar av Malmös stads- och livsmiljö. Vid bedömningen kommer juryn titta på arkitektonisk kvalitet, hållbarhet, funktion, nytänkande, process, påverkan och betydelse för staden.

Liljewall arkitekter är ett av Sveriges ledande arkitektkontor med över 200 arkitekter och ingenjörer i Göteborg, Stockholm, Malmö och Buenos Aires. Projekten vi åtar oss inkluderar alla sorters byggnader och byggd miljö från idé till förvaltning. Våra spetskompetenser inom BIM, hållbarhet, träbyggnad, tillgänglighet, lås & säkerhet, ljusdesign och visualisering fungerar som ett utmärkt stöd i vårt arbete.

För oss är det självklart att du förväntar dig ett personligt bemötande, ett

heltäckande yrkeskunnande inom arkitektur, samhällsbyggnad och säkra leveranser. Eftersom vi anser att ett lyckat slutresultat bygger på ett nära och engagerat samarbete med dig som kund jobbar vi alltid i skräddarsydda projektteam med den kompetens som just ditt projekt behöver. Tillsammans skapar vi lustfylld arkitektur som ger ditt projekt konkurrenskraft.

Liljewall.se

Kontaktpersoner



Madeleine Nordenknekt

Arkitekt

Studiochef & Marknadsområdesansvarig Utbildning

mano@liljewall.se



Tina Francke

Kontorschef Malmö, arkitekt

tifr@liljewall.se

0765-01 71 44